РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЩЕРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЩЕРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2023                                                 №32                                 х. Мещеряковский

    Об утверждении перечня объектов  недвижимого
имущества муниципального образования
«Мещеряковское сельское поселение»,
которые попадают под концессионное соглашение.

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Положением о порядке передачи в концессию имущества, находящегося в собственности муниципального  образования «Мещеряковское сельское поселение», утвержденного постановлением Администрации  Мещеряковского сельского поселения от 17.04.2020 № 37,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов  недвижимого имущества муниципального образования «Мещеряковское сельское поселение», которое попадает под концессионное соглашение.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мещеряковского сельского поселения в сети «Интернет».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации Мещеряковского
сельского поселения                                                                         Л.А. Сытина

Приложение
к постановлению Администрации
Мекщеряковского сельского поселения
от  13.02.2023 года №32

ПЕРЕЧЕНЬ
 объектов  недвижимого имущества муниципального образования
«Мещеряковское сельское поселение», которые попадают под концессионное соглашение

	№
	Наименование объекта
	Кадастровый номер, адрес (местоположение)
	Протяженность,м

	1
	Гидротехническое сооружение (плотина, паводковый водосброс)
	61:07:0120101:284 Ростовская область, Верхнедонской район, юго-восточная окраина х. Мрыховский – 0,5 км. северо-восточнее х. Мещеряковский

	259